БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның  тҮбəнге олойылfа АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе  хакимиƏте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского

поселения Нижнеулу-Елгинский

сельсовет муниципального

района Ермекеевский район

	ҠАРАР
	 № 25
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июнь 2022 йыл

	10 июня 2022 г.

О внесении изменений в постановление № 14 от 07.02.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Нижнеулу-Елгинский сельсовет»
На основании протеста прокуратуры от 31.05.2022 года № 3-1/Прдп144-22-20800043, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и приведения в соответствие федеральному законодательству Административный регламент, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление № 14 от 07.02.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Нижнеулу-Елгинский сельсовет, (далее - административный регламент):

        - исключить ч.4  «-копия трудовой книжки (в случае, если гражданин является безработным)» п.п. «б» п.2.9.5 настоящего Административного регламента.

-   заявитель в праве предоставить по собственной инициативе документы указанные в пункте 2.9.5 настоящего Административного регламента.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Зарянова